władz będące, co jednak nie ma się stósować do zostających
w wieczystćj dzierżawie, lub w posiadaniu emfiteutycznćm;

c. Domy należące do duchownych, obciążone już oddzielną
kontrybucyą na duchownych nałożoną.

4) Termin do zapłacenia niniejszćj kontrybucyi, bez egze-
kucyi, oznacza się:

a. W mieście Warszawie, od 8 (20) Stycznia do włącznie
19 (31) stycznia 1864 r.

b. W innych miastach, od 29 Stycznia (10 Lutego) do 13
(25) lutego tegoż roku.

5) Przeciwko uchybiającym tych terminów, użytą będzie
egzekucya z konwojem wojskowym, a nadto ma być od nich
pobrana, za pomocą tejże egzekucji, oprócz kontrybucyi, je
szcze tytułem kary, so następuje:

a. W mieście Warszawie:
Kto płacić będzie kontrybucyą po d. 19 (31) Stycznia

1864 r., aż do dnia włącznie 3 (15) lutego tegoż roku, pobra-
nem zostanie od niego, tytułem kary, 23/100 wyraźnie dwadzie
ścia pięć od sta, w stósunku sumy, jaka tytułem kontrybucyi
na niego przypada. Kto zaś płacić ją będzie po dniu 3 (15)
lutego 1864 r. pobierze się od niego takimże tytułem 50/100 wy
raźnie pięćdziesiąt od sta, w stósunku przypadającćj na niego
sumy kontrybucyjnćj;

b. W innvch miastach:
Kto płacić będzie kontrybucyą po d. 13 (25) lutego 1864

r., aż do włącznie 27 lutego (10 Marca) tegoż roku, pobierze
się od niego kara 25/ioo wyraźnie dwadzieścia pięć od sta, w stó
sunku przypadającćj na niego kontrybucyi, —

Kto zaś płacić ją będzie po d. 27 lutego (10 Marca) 1864
r. pobierze się od niego takimże tytułem i od tejże kontrybu
cyi 5%oo wyraźnie pięćdziesiąt od sta.